
PŘÍBĚH KOMA FASHION LINE 
 
 

 

Jako žena miluji módu. V butiku v Praze – Klánovicích oblékám ženy, aby nejen 

zazářily v celé své kráse, ale cítily se ve svém oblečení skvěle. 

Z výše uvedeného vyplývá, že mě zaujal název „FASHION“ na internetu a zároveň  

po rozkliknutí i design, který si mohu vybrat z nabízených možností a upravit 

k obrazu svému. 

Ihned jsem kontaktovala obchodního zástupce a domluvila termín návštěvy . . ., 

ale jak se říká „na dobré se musí počkat“ ☺ 

V blízkosti se nabízel 17 m2 byt k prodeji za 2,2 mil. Kč (3. patro bez výtahu). 

S přítelem jsme tuto možnost vyhodnotili, jako jednodušší a byt jsme pro dceru 

chtěli koupit. Po zjištění, že tato cena je cenou vyvolávací a byt se bude teprve 

dražit, jsme od koupi ustoupili a DOBŘE JSME UČINILI ☺. 

Spojili jsme se s ředitelem Komy p. Davidem Šiklem, který nás navštívil  

a společně jsme stanovili postup celé realizace. 

Koncem srpna byla smlouva podepsána a v prosinci 2022 stál zařízený 25 m2 

krasavec na vrutech v naší milované zahradě a za cenu o hodně nižší, než byla 

vyvolávací cena původní nabídky bytu. 

Výhodou 25 m2 obytné plochy naší Koma Fashion Line je i skutečnost, že se 

nemusíte starat o stavební povolení, či oznámení. 

Děkujeme české firmě Koma a všem skvělým lidem, kteří vymysleli a zrealizovali 

NOVÝ MODULÁRNÍ STYL BYDLENÍ. 

 

 

Alena & Karel 


